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
truída, ¾ sendo 1 suíte, 
cozinha, garagem para 1 
carro R$ 130.000,00
Casa + Barracão no Bairro 
Popular com ¾ sendo 1 suí-
te, sala de estar, sala de jan-
tar cozinha, garagem para 2 
carros R$ 180.000,00
Casa no Caldas do Oeste, 
¾ sendo 1 Suíte, sala de 
jantar, cozinha, sala de 
estar, garagem para 4 car-
ros, Churrasqueira, Portão 
Eletrônico, , com 180M² de 
Área Construída, altíssima 
qualidade de acabamen-
to e com arca de cores  
R$300.000,00

Casa no Jd. Brasília 3 quar-
tos, sala cozinha. Banheiro 
social, garagem novapronta 
para financiamento caixa ou 
B/B R$ 120,000,00
Casa no Jardim Paraiso 
II de 03 quartos 02 suítes 
sala de estar, jantar e tv 
banheiro social área de 
lazer com churrasqueira, 
garagem para 04 carros. R$ 
320,000,00, aceita carro no 
negocio, novíssima.
Casa no Jardim Itaparica, ¾ 
sendo 1 suíte, sala de jantar, 
cozinha, com 145M² de Área 
construída, R$190.000,00

CHÁCARAS 
Chácara no Cond. dos Mé-
dicos com uma casa de 
2/4 sendo 1 Suíte, sala de 
estar, coz, WC social, com 
100M² de Área Construída 
R$ 230.000,00
Chácara no caldas do oeste 
com  área  de 1100mt de 
terrenocomposta por 04 su-
ítes, coz. separada banheiro 
social, piscinas, garagem 
para cinco carro etc. por: 
R$300.000,00

SOBRADO
Sobrado no Caldas do 
Oeste, sendo 2/4, sala 
de jantar, sala de estar, 
cozinha, garagem pra 4 
carros R$ 165.000.00

Apartamento
Apto  Res.  A thenas. 
Sendo 3 suítes, com hi-
dromassagem em uma, 
sala de jantar, WC so-
cial. Área composta por 
148m² 340.000.00 
A p t o  F l a t  n o  B o u -
levard  apto  602 R$ 
130.000,00
Apto Casa da Madeira 
sendo 2/4 com 57,69 de 
Área R$ 260.000,00 
Apto  na Lagoa F la t 
Service de 2/4 aceita 
proposta em Chácara 
R$ 180.000,00
Ap to  no  Cond .  Ka -
nanxuêThermal Park 
com Sala cozinha, 1/4, 
WC, Móveis Embuti-
dos, Garagem, Área de 
Lazer com PiscinaR$ 
170.000,00
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Resumo de novelas
Malhação
GLOBO, 17H45
Antônio consegue despistar Soraia. 
Martin decide que o bloco contará com 
todas as marchinhas compostas pela 
turma. Maura usa a brincadeira com 
Tita para tentar destruir o casarão. 
Ben afirma que ele e Martin cantarão 
no bloco de Carnaval, para desespero 
de Micaela e Sofia. Vitor termina o na-
moro com Clara. Sofia tem uma ideia 
para chamar a atenção.

Chiquititas
SBT, 20H30
Glorinha maltrata e grita com Eduarda. 
Maria Cecília liga para saber como a 
mãe está. Eduarda tenta gritar por aju-
da, mas é impedida por Glorinha, que 
tampa a boca dela. Eduarda chora. Beto 
diz para Tobias, que está caracterizado 
como Tomás Ferraz, que ele precisa pla-
nejar o que dizer caso vença a indicação 
de Melhor Cantor do Ano. Pata acorda 
do desmaio.

Joia Rara
GLOBO, 18H15
Ernest se recusa a acreditar em Man-
fred, mas fica desconfiado. Amélia tenta 
contar para Franz sobre Manfred, mas é 
interrompida por Pérola. Viktor e Sílvia 
vão ao show de Hilda. Décio repreende 
a mãe por sair com Arthur. Mundo sen-
te ciúme de Iolanda. Davi expulsa Décio 
do clube. Hilda recebe o apoio de Odilon 
antes de entrar no palco. Aderbal Feito-
sa, um famoso cantor de rádio.

Em Família
GLOBO, 21H
Shirley avisa Laerte sobre a morte 
de Itamar. Selma se desespera com 
a morte do marido. Virgílio encontra 
Felipe embriagado e desacordado no 
banheiro. Helena ameaça denunciar o 
irmão. Cadu mostra a maquete de seu 
restaurante para Chica e Rosa. Luiza 
afirma à mãe que vai ao enterro de Ita-
mar. Helena pede para Chica conversar 
com Felipe.

Além do Horizonte
GLOBO, 19H15
Líder Jorge e Rafa tentam compreender 
a mudança de LC. William decide procu-
rar a tribo dos índios na mata para sal-
var Guto. Líder Jorge pensa em fugir da 
Comunidade. William encontra a trilha 
dos índios e pede socorro. Inês diz para 
Álvaro que vai gastar o dinheiro de Tho-
maz com ele. Heloísa e Thomaz voltam 
de viagem. Carlos dá um remédio para 
Guto.

Pecado Mortal
RECORD, 22H30

Jóia Rara:
Pérola anuncia 

que Matilde está 
grávida de Sonan.
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Carlão se descontrola ao receber ordem 
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